
РЕШЕНИЕ 
СХОДА ГРАЖДАН

от 11.03.2022 года № 2

Об исключении вопроса о ремонте 
сибиреязвенного скотомогильника 

с.Уразаево из решений схода граждан 
№ 1,2 от 17.12.2021 года

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-03 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О 
местном самоуправлении в Республике Татарстан», сход граждан в с. Уразаево 
Уразаевского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан

РЕШИЛ:
1. Исключить вопрос о ремонте сибиреязвенного скотомогильника с.Уразаево из 

решений схода граждан №1,2 от 17.12.2021 года.

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных 
стендах Уразаевского сельского поселения, опубликовать на официальном сайте 
Азнакаевского муниципального района (http//aznakayevo.tatar.ru), на официальном 
сайте правовой информации (http://pravo.tatarstan.ru) в течение 10 дней со дня 
принятия.

_
Председательствующий на сходе г 
Глава Уразаевского сельского п

г % т
х> ^  V

.О, V
А.М.Шарифуллина

http://pravo.tatarstan.ru

